
BASHKIA URA VAJGURORE
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.______prot.

Shtojca 13

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data: ___ / 09 / 2018]

Për: (POWER INDUSTRIES sh.p.k., me nr. Nipti: L51706022H, me adrese: TIRANE Njësia
Bashkiake Nr.5, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurisë 6/258-N15, Rruga Irfan Tomini, Pallati
G&P, Kati 1., me nr. Tel. 0689089688]

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82513 – 8-9-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje dhe riparim automjetesh”

me Fond Limit: 1 463 300 (njemilionekaterqindeegjashtedhjeteetremijeetreqinde) pa tvsh, vënë
në dispozicion nga të ardhurat e buxhetit te shtetit dhe të ardhurat e bashkisë.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. BOE “IL – AD Company dhe Auto Manoku” me Nipt L61321052A , me vlere te ofertua

1 450 250 leke pa tvsh;

2. BOE “Gentian Droboniku dhe Luan Koka” me NIPT L42921001V , me vlere te
ofertuar 1 065 000 leke pa tvsh;

3. POWER INDUSTRIES me Nipt L51706022H , me vlere te ofertuar 1 376 760 leke pa
tvsh;

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. BOE “IL – AD Company dhe Auto Manoku” me Nipt L61321052A , me vlere te ofertua

1 450 250 leke pa tvsh per mungese dokumentacioni;



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion te plote pasi ka mungese : Kontrata e

bashkëpunimit dhe Prokura e posacme nuk i referohen te njejtit subjekt IL-AD Company pasi

hartimi i dokumentacionit ligjor bëhet mbi dy nipte te ndryshme. Vërtetimi i shlyerjes së

energjisë elektrike nuk përfshin muajin qershor 2018. Mungojnë Bilancet Kontabël për vitet

2015, 2016, 2017. Nuk ka vertetim nga sigurimet shoqërore për numrin minimal të punësuarëve

për periudhën e kërkuar ne dst. Dokumentacioni i paraqitur si dëshmi për përmbushjen e kriterit

për kualifikimin e stafit është i paplotë. Njëri inxhinier nuk paraqitet me diplome, Kontratat e

hartuara u mungon faqa 1, Nuk ka paraqitur motorist, ka paraqitur me pak xhenerik sesa kërkesat

e dst, mungojnë listëpagesat, mungojnë cv. Kontrata e qirasë për sipërfaqen e kërkuar të

autoservisit nuk është e plotë, mungon certifikata e pronësisë bashkëliodhur.

2.BOE “Gentian Droboniku dhe Luan Koka”me NIPT L42921001V , me vlere te ofertuar 1 065

000 leke pa tvsh, per mungese dokumentacioni;

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik ka mangësi pasi nuk eshte paraqitur : Puna

e ngjashme e dorëzuar nuk është e plotë. Nr i punonjesve është me i vogel se ai i kerkuar në

DST. Nuk ka paraqitur listepagesa perkatese. Dokumentacioni i paraqitur si dëshmi për

përmbushjen e kriterit për kualifikimin e stafit është i paplotë . Mungon Diploma e drejtuesit

teknik te shprehur sipas deklaratës. Mungon leja mjedisore e tipit të kërkuar ne dst. Nuk ka

paraqitur deklarate per repartet qe disponon.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë POWER INDUSTRIES sh.p.k., me
nr. Nipti: L51706022H, me adrese: TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Zona Kadastrale 8220,
Nr.Pasurisë 6/258-N15, Rruga Irfan Tomini, Pallati G&P, Kati 1] se oferta e paraqitur, me një
vlerë të përgjithshme prej [1376760
(njemilionetreqindeeshtatedhejteegjashtemijeeshtateqindeegjashtedhjete) leke pa tvsh]/pikët
totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 Tetori”,
Rruga:“Dimal”; Nr.tel: 036122468] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do



t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [_______], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 04. 09. 2018.

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

JULIANA MEMAJ

Adresa : Rruga “ Dimal” Telefon/fax 036122468

Lagjia “ 18 Tetori” Ura Vajgurore e- mail: bashkiauravajgurore@ymail.com

mailto:bashkiauravajgurore@ymail.com

